


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
													

																									
										
				Úvodní strana
	Kontakty




		

				
			Přihláška
Přihláška
		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Česká společnost pro hypertenzi]				

			
					

								

																									
										
				Společnost ČSHPřepínač menu
	O společnosti
	Odborné akce
	Členství
	Přihláška
	Členské příspěvky
	Výbor
	Zápisy ze schůzí výboru
	Stanovy České společnosti pro hypertenzi, z.s.



	DoporučeníPřepínač menu
	Doporučení a praktické postupy ČSH
	Doporučení ostatních společností



	Pro pacienty
	OceněníPřepínač menu
	Cena ČSH o nejlepší publikace pro autory do 40 let věku
	Cena ČSH za nejlepší originální práci v oboru (bez ohledu na věk)
	Excellence centres



	Certifikát EHS
	Další informacePřepínač menu
	Přednášky
	Partneři
	Odkazy
	Důležité publikace
	Kontakty







		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Česká společnost pro hypertenzi]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Společnost ČSHPřepínač menu
	O společnosti
	Odborné akce
	Členství
	Přihláška
	Členské příspěvky
	Výbor
	Zápisy ze schůzí výboru
	Stanovy České společnosti pro hypertenzi, z.s.



	DoporučeníPřepínač menu
	Doporučení a praktické postupy ČSH
	Doporučení ostatních společností



	Pro pacienty
	OceněníPřepínač menu
	Cena ČSH o nejlepší publikace pro autory do 40 let věku
	Cena ČSH za nejlepší originální práci v oboru (bez ohledu na věk)
	Excellence centres



	Certifikát EHS
	Další informacePřepínač menu
	Přednášky
	Partneři
	Odkazy
	Důležité publikace
	Kontakty







		

				
			Přihláška
Přihláška
		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			kontakt
		

				

				
				
			Potřebujete informace?
		

				

				
				
							Kontaktujte nás pomocí formuláře.
						

				

				
				
					
			
						
						Napište nám
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
							© 2024 Česká společnost pro hypertenzi. Všechna práva vyhrazena.
					

				

				

				
				
					
							Realizace FlexiSystems s.r.o.: e-learning, tvorba webových stránek, redakční systém.

					

				

				

					

		

				
			
								
				
			ČSH
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
											

											O společnosti
											
									
	
											

											Stanovy ČSH
											
									
	
											

											Výbor
											
									
	
											

											Členství
											
									
	
											

											Zápisy ze schůzí
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			  
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Odborné akce
											
									
	
											

											Časopis ČSH
											
									
	
											

											Bulletin ČSH
											
									
	
											

											Partneři
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Odkazy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Česká kardiologická společnost
											
									
	
											

											Česká společnost pro aterosklerózu
											
									
	
											

											Evropská společnost pro hypertenzi
											
									
	
											

											a další...
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Členové výboru
											
									
	
											

												Excellence Centres
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
		

	
			
	
					
											
								
				Copyright © 2024 Česká společnost pro hypertenzi


			

						

										

			




	
	













			
				